IRA Oldenburg

05.08.23 Richter: Jan Meijerink (D)

Riden
Veteranenklasse
Kat.-Nr.:
1030 \Al
Bester Veteran
Vet.-FCI-CACIB

Anw. Dt. Vet. Ch. VDH
Anw. Dt. Vet. Ch. (Klub)

Zwischenklasse

Kat.-Nr.:
1031 VA1
Anw. Dt. Ch. VDH
Anw. Dt. Ch. (Klub)

Championklasse

Kat.-Nr.:
1032 V2
R-FCI-CACIB
Res. Anw. Dt. Ch. VDH
1033 \Al
BOB
FCI-CACIB

Anw. Dt. Ch. VDH
Anw. Dt. Ch. (Kiub)

Offene Klasse

Kat.-Nr.:

1034 SG1
Hindinnen
Jugendklasse
Kat.-Nr.:

1035 SG1

Bester Jugendhund

Zwischenklasse

Kat.-Nr.:
1036 V1
BOS
FCI-CACIB
Anw. Dt. Ch. VDH
Anw. Dt. Ch. (Klub)
1037 V2

Res. FCI-CACIB
Res. Anw. Dt. Ch. VDH

Offene Klasse

Kat.-Nr.:
1038 SG2
1039 SG3
1040 VA1

Anw. Dt. Ch. VDH
Anw. Dt. Ch. (Klub)

Jordi-Amanij von den Wuppertatzen VDH/EKW 13127

(Hobit Jordi von den Wuppertatzen - Gracy-Jordi von Eskelbrunnen)

Kitaro vom Nebelmond VDH/KZG 21143
(Apollo vom Syenvenn - Urmel zum Weiacherhorn)

Trillebarby'ns Felix NO33478/20
(Lodur Des Crinieres De Feu - Naku's Norwegian Django Diva)

Dyremose Connor DK20400/2019
(Dwix von Tamalina - Dyremose Aida Secura)

Dino Daiki vom Alten Land VDH/ZG 20005
(Abilio vom Loekamp - A-Frieda vom Wuhlesee)

Lisa vom Malefinkbachtal VDH/EKW 22084
(Dyremose Connor - Jule vom Malefinkbachtal)

Trillebarby'ns Hailey Lykke A Candy NO67122/21
(Trillebarby'ns Flax - Candy Bettydottir)
Leiionspitz Clever Parya SE18002/2022

(Leiionspitz Stunning Hiro - Visca von der Pferdekoppel )

Kaydanmy Hollywood Smile DK23535/2021

(Hatoll Gandblack des Légendes de Retz - Xania de Eurasipomer at Kaydanmy)

Pajima von Falkensee VDH/EKW 21174

(Balou vom Christelgrund - Fly-Ekima von Falkensee)

Daja vom Alten Land VDH/ZG 20004
(Abilio vom Loekamp - A-Frieda vom Wuhlesee)

WT: 27.11.13

11.10.21

© 271219

11.11.19

: 31.03.20

15.06.22

15.10.21

©21.01.22

: 23.03.21

: 25.12.21

: 31.03.20



